
 
 
 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Smolensko g.  6-416, LT-03201 Viln ius, Lie tuva;  Įmonės kodas:  191587590;   

PVM mok. kodas:  LT100014647519;  Swedbank bankas, sąsk.  nr .:  LT947300010000627215;   

Te l.  nr .:  +370 698 46020; E l.  paštas :  in fo@ldsf. l t  

LDSF VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2024 m. sausio 31 d. 

Nuotoliniu būdu, „Google meet“ platforma 

 

 

 

Posėdžio pradžia – 18.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – LDSF prezidentas Darius Levickis 

Posėdžio sekretorius – LDSF generalinis sekretorius Tomas Gaubys 

 

Posėdyje dalyvavo: LDSF prezidentas Darius Levickis, VK nariai – Donatas Armonas, Vytautas 

Kaupas, Ramūnas Navardauskas, Roberta Vainauskienė, Gintautas Volungevičius, LDSF generalinis 

sekretorius Tomas Gaubys. Posėdžio svečiai: treneriai Kęstutis Česaitis, Gediminas Bagdonas.  

 

 

 

1. SVARSTYTA: 2024 m. LDSF Aukšto meistriškumo programa ir sąmata. Šiai programai finansuoti iš 

valstybės biudžeto skirta 542 tūkst. 105,51 Eur. 

 

NUTARTA (vienbalsiai): Pritarta LDSF generalinio sekretoriaus Tomo Gaubio pristatytai 2024 m. 

LDSF Aukšto meistriškumo programai ir jos sąmatai. Programą ir sąmatą pateikti Nacionalinei sporto 

agentūrai.  

 

2. SVARSTYTA: LDSF paraiška Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto (TAMS) varžybų programai. 

 

NUTARTA (vienbalsiai): Nuspręsta TAMS programai teikti paraišką dėl 2024 m. birželio 5-9 d. 

Lietuvoje organizuojamų daugiadienių dviračių plento lenktynių „Tour of Lithuania“ (UCI II kategorija) 

finansavimo. Varžyboms iš valstybės biudžeto prašoma skirti 55 tūkst. 980 Eur.  

 

3. SVARSTYTA: Dėl Lietuvos MTB jaunių vaikinų rinktinės trenerio skyrimo.  

 

NUTARTA (vienbalsiai): Lietuvos MTB jaunių vaikinų rinktinės treneriu skirti šios komandos lyderio 

Justino Pavlovo trenerį Donatą Šertvytį (DSK „Minu“).  

 

4. SVARSTYTA: Dėl Lietuvos kroso (CX) rinktinės tvirtinimo.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu): Netvirtinti dviračių kroso CX federacijos prezidento Tautvydo Lukšo 

pateikto Lietuvos kroso (CX) rinktinės sąrašo (10 sportininkų – elitas, jauniai, jaunučiai), nes didžioji 

dauguma jos narių yra įrašyti kitose rinktinėse.  

 

 

 



 
 
 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Smolensko g.  6-416, LT-03201 Viln ius, Lie tuva;  Įmonės kodas:  191587590;   

PVM mok. kodas:  LT100014647519;  Swedbank bankas, sąsk.  nr .:  LT947300010000627215;   

Te l.  nr .:  +370 698 46020; E l.  paštas :  in fo@ldsf. l t  

5. SVARSTYTA: Dėl Lietuvos moterų ir jaunimo (U-23) merginų rinktinės sąrašo papildymo ir trenerio 

skyrimo. LDSF generalinis sekretorius Tomas Gaubys supažindino posėdžio dalyvius su LDSF Trenerių 

tarybos pirmininko Gintauto Volungevičiaus prašymu įtraukti  į Lietuvos moterų ir jaunimo (U-23) 

merginų rinktinę Kariną Samokišiną ir Eglę Dubauskaitę bei rinktinės treneriu paskirti Viktorą Bigą 

(Kauno SM „Gaja“). 

 

NUTARTA (bendru sutarimu): Nutarta pakviesti V. Bigą į kitą LDSF VK posėdį, kuriame treneris 

pristatytų dviratininkes, perspektyvą, planus.  

 

6. SVARSTYTA: Dėl LDSF atstovavimo LR Susisiekimo ministerijos Nuolatinės dviračių transporto 

plėtros skatinimo darbo grupėje.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu): Į Susisiekimo ministerijos Nuolatinės dviračių transporto plėtros 

skatinimo darbo grupę nuo LDSF deleguoti VšĮ „Minam100“ direktorių Joną Pivoriūną.  

 

7. SVARSTYTA: Lietuvos jaunučių, jaunių ir vyrų (elito) plento rinktinių organizaciniai planai. 

Rinktinių viziją, planus, finansinius poreikius pristatė treneriai Kęstutis Česaitis (jaunutės), Ramūnas 

Navardauskas (jaunės) ir Gediminas Bagdonas (vyrai, elitas).  

           

NUTARTA (bendru sutarimu): Iš esmės pritarta pateiktiems jaunučių merginų, jaunių merginų ir vyrų 

(elito) plento rinktinių planams. Nutarta skirti lėšų rinktinių reikmėms, atsižvelgus į planus ir pagal 

LDSF finansines galimybes. R. Navardauskas įpareigotas išsiaiškinti, kokia situacija su dviratininkių 

užimtumu dėl tarpinių egzaminų. G. Bagdonas informuotas, kad, iki lėšų skyrimo vyrų (elito) rinktinės 

narių stovykloms, pasirašyti su jais sutartis, kuriose būtų įrašyti dviratininkų įsipareigojimai.  

 

VK narys Vytautas Kaupas pasiūlė artimiausiu metu į LDSF VK posėdį pakviesti buvusį profesionalų 

dviratininką Tomą Vaitkų ir su juo aptarti gravel disciplinos perspektyvą, vystymą Lietuvoje.   

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas – LDSF prezidentas Darius Levickis       

 

 

Posėdžio sekretorius – LDSF generalinis sekretorius Tomas Gaubys       

 

 

 


